Пријава за учество на Фестивал на велешка пита и вино „Питијада 2023“
ОПШТИНА ВЕЛЕС




Со пополнување на оваа Пријава, изразувам интерес за учеството на Манифестацијата Фестивал на велешка пита и вино „Питијада 2023“.
                    


ПРОФИЛ НА УЧЕСНИКОТ:



· НАЗИВ НА ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ: ____________________________

· СЕДИШТЕ: _____________________________________________

· УПРАВИТЕЛ: ___________________________________________

· ТЕЛЕФОН И Е-МАИЛ: ____________________________________

· ИМЕ НА ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: ______________________________

· ДЕЈНОСТ НА ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ: _________________________

· ДАНОЧЕН БРОЈ ________________________________________

· МАТИЧЕН БРОЈ ________________________________________



· позициите за поставување на штандови се дадени на мапата
· должина на секоја од позициите е 6 метри
· почетна цена за секоја од позициите е 200 евра во денарска противвредност
· секој учесник со поднесување на пријавата ја доставува и мапата со одбележана позиција
· еден учесник може да се пријави за максимум 2 (две) позиции
· доколку за една позиција има повеќе од една пријава за истата ќе се спроведе наддавање


Пополнетата пријава да се достави до 15.09.2023 на адреса на 
Општина Велес: ул. Панко Брашнар бр.1, Велес
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